
   1/2  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 

 

MUDr. Ivo Rovný, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
 
 
 
V Brně dne 18. 3. 2024 

 
 
Naše zn.: 2024/25629/FNBrno - 14.7  - DrR/Ha                                 
Vaše zn.:  

Veřejná zakázka - Pomalidomid - sdružený nákup II 

Vážení, 

zadavatel obdržel dne 6. 3. 2024 a 7. 3. 2024 žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace týkající se 
veřejné zakázky s názvem Pomalidomid - sdružený nákup II, ke kterým sděluje následující: 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 6. 3. 2024: 
 
Dobrý den, prosím o úpravu délky trvání kupní smlouvy do 31. 8. 2024. Je známo, že předmět veřejné 
zakázky přechází od září 2024 do jiného modelu distribuce. Od této chvíle nebudeme schopni přípravek 
dodávat. Výrobce informoval o této skutečnosti již koncem roku 2023.  
 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 7. 3. 2024: 
 
Dobrý den, 
 
naše společnost plánuje podat nabídku do této VZ, v současné době ovšem nedisponuje zbožím, 
protože výhradním dodavatelem LP Imnovid v ČR je velkodistributor xxxxxxxxxxxxxxxxxx. Tento stav 
bude platný do 15. 9. 2024. 
 
Jak máme v tomto případě postupovat v rámci přípravy Kupní smlouvy? Naše společnost ji může 
podepsat až s účinností od 16. 9. 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   2/2  
                     

 
Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že na základě žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace dojde ke změně 
zadávací dokumentace, kdy dojde ke zkrácení trvání délky kupní smlouvy do 31. 8. 2024. 
 
Poté bude veřejná zakázka vypsána opakovaně s ohledem na změnu modelu distribuce LP Imnovid. 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA 
ředitel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Veronika Havelková, právník OPV, tel. 532 233 620, Havelkova.veronika@fnbrno.cz 


